

ایستگاه دوستداران کوهستان تشکیل شد

به منظور هدایت و راهنمایی گردشگران و کوهنوردان در مسیرهای کوهستانی، دو ایستگاه دوستداران کوهستان در ارتفاعات شمال تهران تشکیل شد. به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه یک سید مصطفی حاج آقامیر شهردار ناحیه کوهستان این منطقه با بیان مطلب فوق اظهار داشت: این ایستگاه ها در ابتدای مسیر های کوهنوردی کلکچال و دربند در روزهای پنج شنبه و جمعه هر هفته دایر است و کارشناسان مستقر در آنها اطلاعات لازم را در خصوص وضعیت جوی کوهستان، نحوه کوهنوردی و... به گردشگران ارائه و اقدام به توزیع کیسه های زباله و پرورشور و... می کنند. وی گفت: هدف از برپایی این ایستگاه آشنایی بیشتر با مسائل زیست محیطی به کوهنوردان و آگاه سازی در مورد ورزش کوهنوردی و رعایت احتیاط به شهروندان و همچنین احترام به گونه های گیاهی و حفظ آنهاست. این مقام مسئول تصریح کرد: یکی از برنامه های این ایستگاه با رویکرد فرهنگی و زیست محیطی، جمع آوری زباله در کیسه های زباله است که در پایان مسیر نیز به شهروندانی که کیسه های زباله را تحویل دهند، هدایایی اهدا می شود.

بولتن مطبوعاتی

روزانه شهرداری منطقه یک



بولتن مطبوعاتی
روزانه شهرداری منطقه یک

ایستگاه دوستداران کوهستان تشکیل شد

سرویس شهری - به منظور هدایت و راهنمایی گردشگران و کوهنوردان در مسیرهای کوهستانی، دو ایستگاه دوستداران کوهستان در ارتفاعات شمال تهران تشکیل شد.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه یک سید مصطفی حاج آقامیر شهردار ناحیه کوهستان این منطقه با بیان مطلب فوق اظهار داشت: این ایستگاه ها در ابتدای مسیر های کوهنوردی کلکچال و دربند در روزهای پنج شنبه و جمعه هر هفته دایر است و کارشناسان مستقر در آنها اطلاعات لازم را در خصوص وضعیت جوی کوهستان، نحوه کوهنوردی و... به گردشگران ارائه و اقدام به توزیع کیسه های زباله و بروشور و... می کنند.

وی گفت: هدف از برپایی این ایستگاه آشنایی بیشتر با مسائل زیست محیطی به کوهنوردان و آگاه سازی در مورد ورزش کوهنوردی و رعایت احتیاط به شهروندان و همچنین احترام به گونه های گیاهی و حفظ آنهاست. این مقام مسئول تصریح کرد: یکی از برنامه های این ایستگاه با رویکرد فرهنگی و زیست محیطی، جمع آوری زباله در کیسه های زباله است که در پایان مسیر نیز به شهروندانی که کیسه های زباله را تحویل دهند، هدایایی اهدا می شود. حاج آقا میر افزود: ایستگاه های دوستداران کوهستان تا پایان سال و در ایام نوروز نیز به شهروندان خدمت رسانی می کنند



منطقه یک موفق به کسب مقام در جشنواره شکوفا شد

منطقه یک در ششمین جشنواره شکوفا توانست از بین تیم‌های اعزامی، مقام‌های رشته‌های رباتیک و روبوکاپ را از آن خود کند.

به گزارش صاحب قلم و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه یک سعید کارگران معاون امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری این منطقه با بیان خبر فوق اظهار داشت: مسابقات مجموعه جشنواره‌های شکوفاطی چند سال اخیر باشعار "شهروند کارآمد و فناوری اطلاعات" و باهدف پیشرفت و گسترش IT و آشنایی بیشتر شهروندان بافضاهای مجازی در سال‌های گذشته و در هفت رشته‌ی بازی‌های رایانه‌ای، رسانه‌های دیجیتال، برنامه‌نویسی موبایل، طراحی گرافیکی، رباتیک، توسعه مهارت‌های رایانه‌ای و وبلاگ‌نویسی برگزار شده است. وی گفت: این جشنواره امسال نیز همانند سال‌های قبل و در چهار رشته‌ی خدمات مبتنی بر تلفن همراه، رسانه‌های دیجیتال و تولید محتوا، بازی‌های رایانه‌ای و رباتیک شهری در حال برگزاری است و منطقه یک توانست از بین افراد و تیم‌های اعزامی مقام سوم بازی‌های رایانه‌ای را که به میزبانی شهرداری منطقه ۴ برگزار شد و مقام‌های دوم، چهارم و پنجم را در رشته‌های رباتیک و روبوکاپ به میزبانی منطقه ۱۶، از آن خود کند.

کارگران افزود: جوایز این مسابقات در مراسم اختتامیه این جشنواره که روزهای ۱۳ و ۱۴ اسفند سال جاری در سالن برج میلاد تهران برگزار به برندگان اهدا شود.



ایستگاه دوستداران کوهستان تشکیل شد

به منظور هدایت و راهنمایی گردشگران و کوهنوردان در مسیرهای کوهستانی، دو ایستگاه دوستداران کوهستان در ارتفاعات شمال تهران تشکیل شد. به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه یک سیدمصطفی حاج آقامیر شهردار ناحیه کوهستان این منطقه با بیان مطلب فوق اظهار داشت: این ایستگاه ها در ابتدای مسیر های کوهنوردی کلکچال و دربند در روزهای پنج شنبه و جمعه هر هفته دایر است و کارشناسان مستقر در آنها اطلاعات لازم را در خصوص وضعیت جوی کوهستان، نحوه کوهنوردی و... به گردشگران ارائه و اقدام به توزیع کیسه های زباله و بروشور و... می کنند. وی گفت: هدف از برپایی این ایستگاه آشنایی بیشتر با مسائل زیست محیطی به کوهنوردان و آگاه سازی در مورد ورزش کوهنوردی و رعایت احتیاط به شهروندان و همچنین احترام به گونه های گیاهی و حفظ آنهاست. این مقام مسئول تصریح کرد: یکی از برنامه های این ایستگاه با رویکرد فرهنگی و زیست محیطی، جمع آوری زباله در کیسه های زباله است که در پایان مسیر نیز به شهروندانی که کیسه های زباله را تحویل دهند، هدایایی اهدا می شود. حاج آقامیر افزود: ایستگاه های دوستداران کوهستان تا پایان سال و در ایام نوروز نیز به شهروندان خدمت رسانی می کنند.

بولتن مطبوعاتی

روزانه شهرداری منطقه یک



روابط عمومی
شهرداری منطقه یک

ایستگاه دوستداران کوهستان تشکیل شد

به منظور هدایت و راهنمایی گردشگران و کوهنوردان در مسیرهای کوهستانی، دو ایستگاه دوستداران کوهستان در ارتفاعات شمال تهران تشکیل شد.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه یک سید مصطفی حاج آقامیر شهردار ناحیه کوهستان این منطقه با بیان مطلب فوق اظهار داشت: این ایستگاه‌ها در ابتدای مسیر های کوهنوردی کلکچال و دربند در روزهای پنج‌شنبه و جمعه هر هفته دایر است و کارشناسان مستقر در آنها اطلاعات لازم را در خصوص وضعیت جوی کوهستان، نحوه کوهنوردی و... به گردشگران ارائه و اقدام به توزیع کیسه های زباله و بروشور و... می‌کنند. وی گفت: هدف از برپایی این ایستگاه



آشنایی بیشتر با مسائل زیست محیطی به کوهنوردان و آگاه‌سازی در مورد ورزش کوهنوردی و رعایت احتیاط به شهروندان و همچنین احترام به گونه‌های گیاهی و حفظ آنهاست. این مقام مسئول تصریح کرد: یکی از برنامه‌های این ایستگاه با رویکرد فرهنگی و زیست محیطی، جمع‌آوری زباله در کیسه‌های زباله است که در پایان مسیری نیز به شهروندانی که کیسه‌های زباله را تحویل دهند، هدایایی اهدا می‌شود. حاج آقا میر افزود: ایستگاه‌های دوستداران کوهستان تا پایان سال و در ایام نوروز نیز به شهروندان خدمت‌رسانی می‌کنند.



ایستگاه دوستداران کوهستان تشکیل شد

به منظور هدایت و راهنمایی گردشگران و کوهنوردان در مسیرهای کوهستانی، دو ایستگاه دوستداران کوهستان در ارتفاعات شمال تهران تشکیل شد. به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه یک سید مصطفی حاج آقامیر شهردار ناحیه کوهستان این منطقه با بیان مطلب فوق اظهار داشت: این ایستگاه‌ها در ابتدای مسیرهای کوهنوردی کلکچال و دربند در روزهای پنج‌شنبه و جمعه هر هفته دایر است و کارشناسان مستقر در آنها اطلاعات لازم را در خصوص وضعیت جوی کوهستان، نحوه کوهنوردی و... به گردشگران ارائه و اقدام به توزیع کیسه‌های زباله و بروشور و... می‌کنند. وی گفت: هدف از برپایی این ایستگاه آشنایی بیشتر با مسائل زیست‌محیطی به کوهنوردان و آگاه‌سازی در مورد ورزش کوهنوردی و رعایت احتیاط به شهروندان و همچنین احترام به گونه‌های گیاهی و حفظ آنهاست. این مقام مسئول تصریح کرد: یکی از برنامه‌های این ایستگاه بارویکرد فرهنگی و زیست‌محیطی، جمع‌آوری زباله در کیسه‌های زباله است که در پایان مسیر نیز به شهروندانی که کیسه‌های زباله را تحویل دهند، هدایایی اهدا می‌شود.



کمپین کمک به نیازمندان در آستانه سال نو

کمپین جمع آوری و اهدای لباس های نو به نیازمندان در اولین روز اسفند راه اندازی شد. مدیر بنیاد خیریه زینب کبری (س) به خبرنگار همشهری محله گفت: «با نزدیک شدن به فصل بهار و نوروز، طرحی با عنوان جمع آوری لباس نو برای نیازمندان منطقه در حال انجام است تا خیران و اهالی بتوانند لباس های نو یا دست دوم قابل استفاده خود را به نیازمندان اهدا کنند.»

منطقه
یک

«فاطمه برزگر» افزود: «حمایت بنیاد از محصلان نیازمند در کنار اهدای لباس نو شامل برنامه های کمک آموزشی، مشاوره های تحصیلی و روان شناسی، آموزش مهارت های زندگی، و پرداخت کمک هزینه تحصیلی است که از سوی خیران هم محلی به صورت نقدی و غیر نقدی ارائه می شود.» نشانی این خیریه اقدسیه، بعد از چهارراه آجودانیه، کوچه نیلوفر، پلاک ۵ و شماره آن ۲۲۲۸۳۳۶۱ است. علاقه مندان برای مشارکت در این طرح می توانند کمک های خود را به شماره حساب ۰۱۰۲۸۲۶۰۲۱۰۰۸ بانک ملی شعبه نیاوران واریز کنند.



بولتن مطبوعه

روزانه شهرداری منطقه یک

مردم سالاری | شنبه ۸ اسفند ۱۳۹۶

دو ایستگاه دوستداران کوهستان در ارتفاعات شمال
تهران تشکیل شد



روزانه مطبوعه
شهرداری منطقه یک